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ЈЗУ Универзитетска клиника за урологија Скопје 

Сметка на средства од Фондот (737) 

БИЛАНС НА ПРИХОДИ И РАСХОДИ ЗА 2012 година 

     

  
 

  
 

во 000 денари 

Опис на позицијата 
 

2012 
 

2011 

     
Приходи 

 
   Трансфери и донации 

 
85,717 

 
75,907 

Вкупно приходи 
 

85,717 
 

75,907 

 
 

   Расходи 
 

   Тековни расходи 
 

   Плати и надоместоци 
 

24,428 
 

25,469 

Стоки и услуги 
 

60,519 
 

48,201 

Вкупно тековни расходи  
 

84,947 
 

73,670 

 
 

   Капитални расходи  
   Капитални расходи 

 
770 

 
2,237 

Вкупно капитални расходи  
 

770 
 

2,237 

 
 

   

 
 

   Вкупно расходи 
 

85,717 
 

75,907 
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ЈЗУ Универзитетска клиника за урологија Скопје 

Сметка на средства од Фондот (737) 

БИЛАНС НА СОСТОЈБА НА ДЕН 31.ДЕКЕМВРИ 

     во 000 
денари 

Опис на позицијата 
  

2012 
 

2011 

Актива 
     

      Тековни средства 
     Побарувања  
  

215 
 

0 

Побарувања за дадени аванси, депозити и кауции 
  

18 
 

0 

Активни временски разграничувања 
  

31,476 
 

35,324 

Залихи 
  

5,914 
 

7,369 

Вкупно тековни средства 
  

37,623 
 

42,693 

      Постојани средства   

   Материјални добра и природни богатства 
  

225 
 

225 

Материјални средства  
  

130,735 
 

149,202 

Вкупно постојани средства  
  

130,960 
 

149,427 

      
      Вкупна актива 

  
168,583 

 
192,120 

      Пасива 
     

      Тековни обврски 
     Краткорочни обврски спрема добавувачи 
  

29,488 
 

33,310 

Краткорочни финансиски обврски 
  

199 
 

193 

Краткорочни обврски за плати и други обврски спрема 
вработените 

  
1,788 

 
1,821 

Пасивни временски разграничувања 
  

234 
 

0 

Вкупно тековни обврски 
  

31,709 
 

35,324 

      
      Извори на средства 

     Извори на капитални средства 
  

136,874 
 

156,796 

Вкупно извори на деловни средства 
  

136,874 
 

156,796 

      
      Вкупна пасива 

  
168,583 

 
192,120 

      
   

   

ЈЗУ Универзитетска клиника за урологија Скопје 
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Сметка на средства од Фондот (737) 

    ПРЕГЛЕД 

НА ПРОМЕНИ НА ИЗВОРИ НА КАПИТАЛНИТЕ СРЕДСТВА ЗА 2012 ГОДИНА 

    
      

во 000 
денари 

О  П  И  С 

Државен 
јавен 

капитал 
Останат 
капитал  Вкупно 

    
Состојба 01.01.2012 година 149,427                  7,369  

           
156,796  

Корекции на почетна состојба 475 
 

                 
475  

Состојба 01.01.2012 година по корекции 149,902                  7,369  
           

157,271  

Зголемување по основ на: 6,023 
                

23,064  
            

29,087  

Набавки 630 
                

23,064  
            

23,694  

Ревалоризација на капитални средства 5,393 
 

              
5,393  

    
Намалување по основ на: 24,965 

                
24,519  

            
49,484  

Отпис на капитални средства 475 
 

                 
475  

Ревалоризација на отпишани капитални 
средства 

  
                     -  

Амортизација 24,490 
 

            
24,490  

Потрошок на залиха 
 

                
24,519  

            
24,519  

Состојба 31.12.2012 година 130,960                  5,914  
           

136,874  


